Gemeinde Witzeeze
Die Vorsitzende des Ausschusses fur Kultur und Soziales

Gemeinde Witzeeze, 16.10.2025

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fur Kultur und Soziales der Gemeinde Witzeeze am
Dienstag, den 04.11.2025 um 19:30 Uhr - Regionalen Kulturzentrum, HABASAB-
Raum, Dorfstral3e 16, 21514 Witzeeze

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Tagesordnung
Eréffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung
Bericht der Vorsitzenden
Einwohnerfragestunde
Nachbesprechung Frauenflohmarkt
Vorbereitung voradventlicher Markt
Budgetplanung 2026

Sonstiges

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach 8§22 der Gemeindeordnung.

gez. Susan Schlichting



